FOREST SHUTTLE® ION
31
NL
DE
FR
EN
NL

Declare that this DoC is issued under our sole responsibility and that this product is:
Product description: Electronic motorized curtain track system
Type designation(s): Shuttle iOn
Trademark: Forest
Power Adapter: KS39DU-1680100CE
Object of the declaration:
The object is in conformity with the relevant Union harmonization legislation:
☒ Radio Equipment Directive – 2014/53/EU
☒ Article 3.1(a)  ☒ Article 3.2
EN 62368-1:2014 + A11:2017 EN 300 220-1 V3.1.1 (2017-02)
EN 300 220-2 V3.1.1 (2017-02)
☒ Article 3.1(b)
EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)
EN 301 489-3 V2.1.1 (2019-03)
EN 55032:2015 + A11:2020 / EN 55035:2017 + A11:2020
EN IEC 61000-3-2:2019 + A1:2021 / EN 61000-3-3:2013 + A2:2021
☒ RoHS directive – 2011/65/EU + ammendment (EU) 2015/863
Signed for and on behalf of:
Place: Deventer Name: A.G. ten Have
Date: 21 August 2024 Function: Head R&D
Signature:
042   Installation du moteur à batterie Forest Shuttle® iOn   v1.3
Installation du FOREST SHUTTLE® iOn:
Assemblez le rail;
I Installez les supports et montez le rail sur ceux-ci;
Accrochez les rideaux seulement après réglage des fins de course;
Positionnez la patte de croisement au centre du rail.
Clipsez le moteur sur le rail;
    Important: retirez la batterie avant de fixer le moteur Shuttle® iOn au rail.
 Insérez la batterie;
  Retirez le capuchon de sécurité de la batterie et insérez la batterie, appuyez jusqu'à ce que vous entendiez un «clic».
Connectez le Shuttle® iOn à une télécommande Forest;
 Tout type de télécommande Forest RF peut être couplé au Shuttle® iOn via le mode d'apprentissage RF du
  Shuttle® iOn et en appuyant sur le bouton d'ouverture de la télécommande.
1. sélectionner  2. Appuyez 3x  3. LED change de  4. Maintenez le bouton        5. Lorsque la LED 6. Appuyez sur
le canal souhaité avec une un stylo 1e-> 2e-> 3e LED  enfoncé pendant 5 sec.        verte clignote, ouvrir dans
   le moteur est en mode     les 10 secondes
  d'apprentissage RF
Retirez le
capuchon de
sécurité!
N’Oubliez pas
le verrouillage
Retirez la bande
d'étanchéité pour
déverrouiller la batterie.
1x 5 secondes 3X
FOREST SHUTTLE® ION
05
NL
DE
FR
EN
NL
DE
FR
EN
3 Installation du moteur à batterie Forest Shuttle® iOn v1.3
 Configurer le FOREST SHUTTLE® iOn;
Avant de définir les positions finales, vous avez la possibilité de programmer un canal d’un télécommande RF ou IR , le